
Practice Schedule July 2021

Schedule Note
1-Jul Thu 15-17

2-Jul Fri (15-17) 授業休業日

3-Jul Sat 14-17  @上智 

4-Jul Sun off

5-Jul Mon (9:30-12)

6-Jul Tue 9:30-12

7-Jul Wed 9:30-12

8-Jul Thu 15-17

9-Jul Fri (15-17)

10-Jul Sat 13-17  @上智 

11-Jul Sun 9:00- 学生リーグ第四戦 ＠成蹊大学 vs東京大学 9時開始

12-Jul Mon (9:30-12)

13-Jul Tue 9:30-12

14-Jul Wed 9:30-12

15-Jul Thu 15-17

16-Jul Fri (15-17)

17-Jul Sat 14-17  @上智 

18-Jul Sun off

19-Jul Mon (9:30-12)

20-Jul Tue 9:30-12

21-Jul Wed 9:30-12

22-Jul Thu 15-17

23-Jul Fri (15-17)

24-Jul Sat 14-17  @上智 

25-Jul Sun off

26-Jul Mon (9:30-12)

27-Jul Tue 9:30-12

28-Jul Wed 9:30-12

29-Jul Thu 15-17

30-Jul Fri (15-17)

31-Jul Sat 14-17  @上智 

7/2 （金）授業休業日なので自主練参加しましょう。

7/10 (土) の上智練のみ時間帯が13:00-17:00になっています。

8/1(日), 8/8(日) 外部練（場所未定）

8/14 学生リーグ最終戦 vs ?


